
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole (DMJX) søger
visionær projektleder med styr på værktøjskassen – 2-

årig projektansættelse

Vil du være med til at drive forandringer på Danmarks Medie- og Journalisthøjskole (DMJX)? Er du
den, der kan inspirere og være med til at forme fremtiden sammen med os? Har du styr på
projektstyringsværktøjer og evner at tilpasse dem, så de skaber overblik og fremdrift hos os? 
DMJX søger en visionær og inspirerende projektleder, der kan drive strategisk udvikling og være
med til at styrke og effektivisere vores udviklingsprocesser, så DMJX står stærkt i mødet med
tidens forandringer.
Om jobbet
Du vil indgå i et lille team i rektorstaben, der arbejder med strategiske indsatser på DMJX. Du vil få
det overordnede ansvar for at inspirere, drive, koordinere og sikre overblik på vores arbejde med at
udvikle fremtidens medie- og kommunikationsuddannelser. Du vil også skulle hjælpe os med at
styrke og forbedre vores nuværende projektstyringsværktøjer og skabe sammenhæng mellem dem
og andre opfølgningssystemer, så vi får et bedre overblik og kan arbejde mere effektivt på tværs af
organisationen. Da vi er en lille organisation, vil der også være indsatser og projekter, du selv har
ansvaret for. 
Du skal kunne arbejde på både det strategiske niveau og ned i detaljen, og være opsøgende og
proaktiv ift. områder og initiativer, der kan understøtte udviklingen. 
Dine primære opgaver:

Facilitere og koordinere strategiske indsatser, særligt indenfor uddannelsesudvikling●

Opsøge og igangsætte initiativer, der understøtter organisationens udvikling●

Understøtte og facilitere udviklingen i samarbejde med de enkelte uddannelser●

Skabe overblik og klæde ledelsen på til at træffe de rigtige beslutninger●

Styrke og forbedre vores projektstyring og sammenhænge med øvrige opfølgningssystemer●

Selvstændigt drive egne projekter og indsatser ●

Om dig:
Du er visionær og kan inspirere andre til at tænke nyt og kreativt. Du har solid og dokumenteret
erfaring med projektstyring og kan kombinere strategisk tænkning med hands-on eksekvering. Du
trives med at skabe relationer og samarbejde på tværs af organisationen og med eksterne aktører.
Du er struktureret, nysgerrig og har mod til at omsætte komplekse udfordringer til konkrete
løsninger. Erfaring fra uddannelsesområdet og /eller medie- og kommunikationsbranchen er en
fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du hurtigt kan sætte dig ind i vores rammer og skabe
det nødvendige mulighedsrum for udvikling. 
Vi tilbyder

En arbejdsplads i rivende udvikling●

Mulighed for at præge fremtidens medie- og kommunikationsverden og være med til at forme

fremtidens fælles samtaler

●

Engagerede kolleger, flad struktur og en uformel arbejdskultur●

Stor fleksibilitet og indflydelse på arbejdstilrettelæggelsen●

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en tidsbegrænset stilling på 2 år med mulighed for forlængelse. Stillingen er på 37
timer om ugen og ønskes besat pr. 1. marts 2026. 
Arbejdssted kan enten være på vores campus i Aarhus eller på vores campus i København. Du
skal dog forvente rejseaktivitet til det modsatte campus i begrænset omfang.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil
derudover afhænge af dit kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg
efter principperne i ”Ny løn”.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rektor Julie Sommerlund på tlf. 42
16 06 11
Ansøgning 
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation uploades via linket ”Ansøg” i opslaget senest onsdag
den 7. januar 2026.
Samtaler
Vi forventer at holde samtaler onsdag den 21. januar på Campus København. 
Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning.
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
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